
Форма раскрытия информации о ценах (тарифах)
на работы (услуги) открытого акционерного общества «Пермская пригородная компания», 
в отношении которого применяется государственное регулирование на территории Удмуртской Республики в 2015 г.

	N  
п/п
	Перечень работ 
(услуг)    
субъекта    
естественной  
монополии в  
сфере     
железнодорожных
перевозок,   
тарифы (ставки 
сборов и платы)
на которые   
регулируются  
государством
	Реквизиты    
нормативного  
правового и   
иного акта   
федерального  
органа     
исполнительной 
власти по    
регулированию  
естественных  
монополий и   
(или) органов  
исполнительной 
власти субъектов
Российской   
Федерации в   
области     
государственного
регулирования  
тарифов,    
устанавливающие 
соответствующие 
тарифы, сборы и 
плату <1>
	Реквизиты   
нормативного  
правого и иного
акта      
федерального  
органа     
исполнительной 
власти по   
регулированию 
естественных  
монополий и  
(или) органов 
исполнительной 
власти субъектов
Российской   
Федерации в  
области    
государственного
регулирования 
тарифов,    
определяющие  
индексацию   
тарифов, сборов
и плату в   
текущем году <1>
	Тарифы (ставки сборов и платы),
установленные в соответствии с 
нормативными  правовыми и   
иными актами  федерального  
органа     исполнительной 
власти по    регулированию  
естественных  монополий,   органов     
исполнительной власти субъектов
Российской   Федерации в   
области     государственного
регулирования  тарифов <1>, и 
сведения об их изменении <2>
	Наименование  
органа     
исполнительной 
власти,    
осуществляющего
государственное
регулирование

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	.  
	Пригородные    
пассажирские   
перевозки:     
	Постановление Региональной энергетической комиссии Удмуртской Республики   № 28/78 от 17.12.2014 г.
	
	1. установлены предельные тарифы на  перевозку пассажиров железнодорожным транспортом в пригородном сообщении, осуществляемую ОАО «Пермская пригородная компания» на территории Удмуртской Республики

	Зона
	Расстояние
(километров)
	[bookmark: _GoBack]Тарифы на перевозку 1 пассажира
(руб. за поездку)

	1
	0-5
	42,00

	2
	6-15
	53,00

	3
	16-25
	68,00

	4
	26-35
	86,00

	5
	36-45
	103,00

	6
	46-55
	115,00

	7
	56-65
	138,00

	8
	66-75
	164,00

	9
	76-85
	180,00



1. Установить тарифы на перевозку детей в возрасте от 5 до 7 лет в размере 25% от величины тарифов, установленных пунктом 1 настоящего Постановления.






	Региональная энергетическая комиссия Удмуртской Республики.






















































